

---

# PEOPLEMATTER A/S

**CVR-nr.: 27705316**

Vesterbrogade 4A 5  
1620 København V

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2023**

---

**Steen Hartvig**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEOPLEMATTER A/S  
Vesterbrogade 4A 5  
1620 København V  
e-mailadresse: so@peplematter.dk  
CVR-nr.: 27705316  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med personalerekruttering, outplacement, personaleudlejning samt servicefunktioner og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat DKK -314.331 anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-404.982</b>	<b>508.211</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-404.982</b>	<b>508.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.405	-4.784
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-408.387</b>	<b>503.427</b>
Skat af årets resultat	1	89.680	-111.747
<b>Årets resultat</b>		<b>-318.707</b>	<b>391.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	167.000
Overført resultat		-318.707	224.680
<b>I alt</b>		<b>-318.707</b>	<b>391.680</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	159.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	167.000
Udskidte skatteaktiver		89.680	0
Andre tilgodehavender		10.895	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.575</b>	<b>326.000</b>
Likvide beholdninger		135.875	489.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>236.450</b>	<b>815.971</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>258.950</b>	<b>838.471</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		-314.331	4.376
Forslag til udbytte		0	167.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>186.669</b>	<b>672.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.356	28.375
Skyldig selskabsskat		14.652	14.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.273	123.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.281</b>	<b>166.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.281</b>	<b>166.095</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>258.950</b>	<b>838.471</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	14.652
Ændring af udskudt skat	-89.680	97.096
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-89.680</b>	<b>111.747</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SO Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret